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OSWiWS dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 25- - 26-11-2015

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2015-11-26 - 12:34 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. HYCKOWSKI Paweł 03 KS REKIN Świebodzice 10:10.96 382
100m: 1:13.13 1:13.13 300m: 3:46.23 1:16.30 500m: 6:22.08 1:17.77 700m: 8:58.16 1:17.67
200m: 2:29.93 1:16.80 400m: 5:04.31 1:18.08 600m: 7:40.49 1:18.41 800m: 10:10.96 1:12.80

2. WOLIŃSKI Filip 03 KS REKIN Świebodzice 10:16.41 372
100m: 1:13.76 1:13.76 300m: 3:49.65 1:18.34 500m: 6:25.91 1:17.56 700m: 9:00.58
200m: 2:31.31 1:17.55 400m: 5:08.35 1:18.70 600m: 800m: 10:16.41 1:15.83

3. LEIMAN Cezary 03 MKS Juvenia Wrocław 10:23.86 359
100m: 1:13.25 1:13.25 300m: 3:49.97 1:18.73 500m: 6:28.80 1:19.66 700m: 9:07.28 1:19.47
200m: 2:31.24 1:17.99 400m: 5:09.14 1:19.17 600m: 7:47.81 1:19.01 800m: 10:23.86 1:16.58

4. GAWRON Oliwier 03 Uks Koral Wrocław 10:38.43 335
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:57.21 1:22.50 500m: 6:41.64 1:21.82 700m: 9:23.77 1:20.70
200m: 2:34.71 1:20.61 400m: 5:19.82 1:22.61 600m: 8:03.07 1:21.43 800m: 10:38.43 1:14.66

5. CEBULA Oskar 03 KS Neptun Świdnica 10:38.74 334
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 3:57.37 1:22.16 500m: 6:41.92 1:21.58 700m: 9:23.83 1:20.60
200m: 2:35.21 1:20.81 400m: 5:20.34 1:22.97 600m: 8:03.23 1:21.31 800m: 10:38.74 1:14.91

6. WIERZBICKI Paweł 03 MKS Juvenia Wrocław 10:46.67 322
100m: 1:17.27 1:17.27 300m: 4:03.83 1:22.92 500m: 6:49.04 1:22.09 700m: 9:31.63 1:20.84
200m: 2:40.91 1:23.64 400m: 5:26.95 1:23.12 600m: 8:10.79 1:21.75 800m: 10:46.67 1:15.04

7. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław ABP 10:48.85 319
100m: 1:15.35 1:15.35 300m: 3:58.29 1:22.63 500m: 6:44.05 1:22.63 700m: 9:29.50 1:22.15
200m: 2:35.66 1:20.31 400m: 5:21.42 1:23.13 600m: 8:07.35 1:23.30 800m: 10:48.85 1:19.35

8. JACHYM Maciej 03 KS REKIN Świebodzice 11:02.50 299
100m: 1:20.90 1:20.90 300m: 4:09.39 1:23.39 500m: 6:55.73 1:23.38 700m: 9:41.84 1:22.82
200m: 2:46.00 1:25.10 400m: 5:32.35 1:22.96 600m: 8:19.02 1:23.29 800m: 11:02.50 1:20.66

9. BUCZYŃSKI Patryk 03 MKS Juvenia Wrocław 11:03.54 298
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 4:01.24 1:24.48 500m: 6:52.89 1:25.79 700m: 9:40.27 1:22.19
200m: 2:36.76 1:22.59 400m: 5:27.10 1:25.86 600m: 8:18.08 1:25.19 800m: 11:03.54 1:23.27

10. URAMEK Tymoteusz 03 MKS ROKITA Brzeg Dolny 11:05.63 295
100m: 1:18.16 1:18.16 300m: 4:05.18 1:23.30 500m: 6:52.72 1:23.80 700m: 9:41.56 1:23.47
200m: 2:41.88 1:23.72 400m: 5:28.92 1:23.74 600m: 8:18.09 1:25.37 800m: 11:05.63 1:24.07

11. PITYŃSKI Wiktor 03 MKS Juvenia Wrocław 11:08.92 291
100m: 1:16.76 1:16.76 300m: 4:05.37 1:24.83 500m: 6:56.64 1:26.32 700m: 9:47.81 1:26.18
200m: 2:40.54 1:23.78 400m: 5:30.32 1:24.95 600m: 8:21.63 1:24.99 800m: 11:08.92 1:21.11

12. SZYMCZAK Szymon 03 Uks Koral Wrocław 11:13.10 285
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:10.23 1:25.47 500m: 7:02.97 1:26.39 700m: 9:52.76 1:25.72
200m: 2:44.76 1:25.48 400m: 5:36.58 1:26.35 600m: 8:27.04 1:24.07 800m: 11:13.10 1:20.34

13. DYWAN Miłosz 03 MKS Juvenia Wrocław 11:17.70 280
100m: 1:18.88 1:18.88 300m: 4:11.03 1:26.40 500m: 7:04.51 1:27.70 700m: 9:57.62 1:26.75
200m: 2:44.63 1:25.75 400m: 5:36.81 1:25.78 600m: 8:30.87 1:26.36 800m: 11:17.70 1:20.08

14. SKRZYPCZAK Mikołaj 03 MKS Juvenia Wrocław 11:18.11 279
100m: 1:14.36 1:14.36 300m: 4:00.33 1:24.22 500m: 6:57.02 1:28.71 700m: 9:54.56 1:28.71
200m: 2:36.11 1:21.75 400m: 5:28.31 1:27.98 600m: 8:25.85 1:28.83 800m: 11:18.11 1:23.55

15. OGORZAŁEK Alan 03 MKS Juvenia Wrocław 11:21.96 274
100m: 1:14.98 1:14.98 300m: 4:02.63 1:24.50 500m: 6:58.27 1:28.07 700m: 9:56.18 1:28.96
200m: 2:38.13 1:23.15 400m: 5:30.20 1:27.57 600m: 8:27.22 1:28.95 800m: 11:21.96 1:25.78

16. SZCZEPANIAK Jakub 03 Uks Koral Wrocław 11:31.51 263
100m: 1:17.99 1:17.99 300m: 4:13.98 1:29.19 500m: 7:13.16 1:29.71 700m: 10:08.96 1:27.38
200m: 2:44.79 1:26.80 400m: 5:43.45 1:29.47 600m: 8:41.58 1:28.42 800m: 11:31.51 1:22.55
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17. DOMAGAŁA Roman 03 MKS Juvenia Wrocław 11:34.70 260
100m: 1:21.01 1:21.01 300m: 4:20.01 1:30.11 500m: 7:17.35 1:28.99 700m: 10:13.75 1:28.07
200m: 2:49.90 1:28.89 400m: 5:48.36 1:28.35 600m: 8:45.68 1:28.33 800m: 11:34.70 1:20.95

18. LOGOŃ Mateusz 03 MKS Juvenia Wrocław 11:41.22 252
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:16.66 1:29.85 500m: 7:17.06 1:30.03 700m: 10:16.37 1:29.99
200m: 2:46.81 1:28.27 400m: 5:47.03 1:30.37 600m: 8:46.38 1:29.32 800m: 11:41.22 1:24.85

19. KOZACZKIEWICZ Marcel 03 MKS Juvenia Wrocław 11:49.76 243
100m: 1:22.77 1:22.77 300m: 4:24.88 1:30.98 500m: 7:27.43 1:31.60 700m: 10:25.68 1:27.59
200m: 2:53.90 1:31.13 400m: 5:55.83 1:30.95 600m: 8:58.09 1:30.66 800m: 11:49.76 1:24.08

20. BAJSEROWICZ Bartosz 03 MKS Juvenia Wrocław 11:54.70 238
100m: 1:24.47 1:24.47 300m: 4:24.80 1:30.29 500m: 7:23.72 1:30.00 700m: 10:25.81 1:32.58
200m: 2:54.51 1:30.04 400m: 5:53.72 1:28.92 600m: 8:53.23 1:29.51 800m: 11:54.70 1:28.89

21. DOCHNIAK Patryk 03 Uks Koral Wrocław 11:57.14 236
100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 4:23.86 1:30.84 500m: 7:27.64 1:31.21 700m: 10:29.33 1:30.49
200m: 2:53.02 1:31.45 400m: 5:56.43 1:32.57 600m: 8:58.84 1:31.20 800m: 11:57.14 1:27.81

22. WOJTCZAK Mateusz 03 Uks Koral Wrocław 12:00.51 233
100m: 1:22.27 1:22.27 300m: 4:25.52 1:31.37 500m: 7:29.86 1:32.73 700m: 10:33.87 1:32.26
200m: 2:54.15 1:31.88 400m: 5:57.13 1:31.61 600m: 9:01.61 1:31.75 800m: 12:00.51 1:26.64

23. SZOSTEK Jakub 03 Uks Koral Wrocław 12:06.41 227
100m: 1:25.94 1:25.94 300m: 4:33.23 1:31.75 500m: 7:38.37 1:29.89 700m: 10:40.15 1:31.31
200m: 3:01.48 1:35.54 400m: 6:08.48 1:35.25 600m: 9:08.84 1:30.47 800m: 12:06.41 1:26.26

24. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 WKS Śląsk Wrocław ABP 12:19.28 215
100m: 1:25.85 1:25.85 300m: 4:32.03 1:33.31 500m: 7:40.51 1:33.86 700m: 10:49.27 1:33.74
200m: 2:58.72 1:32.87 400m: 6:06.65 1:34.62 600m: 9:15.53 1:35.02 800m: 12:19.28 1:30.01

25. KOZERA Mateusz 03 Uks Koral Wrocław 12:26.77 209
100m: 1:22.31 1:22.31 300m: 4:28.98 1:34.23 500m: 7:41.97 1:36.61 700m: 10:56.87 1:37.80
200m: 2:54.75 1:32.44 400m: 6:05.36 1:36.38 600m: 9:19.07 1:37.10 800m: 12:26.77 1:29.90

26. JANUS Szymon 03 MKS ROKITA Brzeg Dolny 12:40.45 198
100m: 1:25.98 1:25.98 300m: 4:37.51 1:36.05 500m: 7:54.66 1:38.76 700m: 11:08.87 1:35.62
200m: 3:01.46 1:35.48 400m: 6:15.90 1:38.39 600m: 9:33.25 1:38.59 800m: 12:40.45 1:31.58

27. PALUSZEK Mateusz 03 WKS Śląsk Wrocław ABP 12:49.71 191
100m: 1:24.64 1:24.64 300m: 4:39.45 1:38.52 500m: 7:54.09 1:37.46 700m: 11:16.20 1:41.30
200m: 3:00.93 1:36.29 400m: 6:16.63 1:37.18 600m: 9:34.90 1:40.81 800m: 12:49.71 1:33.51

28. PROĆ Mateusz 03 MKS Juvenia Wrocław 12:50.14 190
100m: 1:28.05 1:28.05 300m: 4:41.96 1:38.48 500m: 7:59.49 1:38.98 700m: 11:17.04 1:38.89
200m: 3:03.48 1:35.43 400m: 6:20.51 1:38.55 600m: 9:38.15 1:38.66 800m: 12:50.14 1:33.10

29. KAŹMIERCZAK Kacper 03 Uks Koral Wrocław 12:51.65 189
100m: 1:30.04 1:30.04 300m: 4:45.42 1:38.02 500m: 8:03.87 1:40.25 700m: 11:19.18 1:37.78
200m: 3:07.40 1:37.36 400m: 6:23.62 1:38.20 600m: 9:41.40 1:37.53 800m: 12:51.65 1:32.47

30. SULIMA Fabian 03 Uks Koral Wrocław 12:58.26 184
100m: 1:31.77 1:31.77 300m: 4:48.43 1:39.32 500m: 8:06.02 1:37.47 700m: 11:24.03 1:37.89
200m: 3:09.11 1:37.34 400m: 6:28.55 1:40.12 600m: 9:46.14 1:40.12 800m: 12:58.26 1:34.23

31. FEDKÓW Aleksander 03 Uks Koral Wrocław 13:05.52 179
100m: 1:28.97 1:28.97 300m: 4:47.37 1:40.24 500m: 8:10.24 1:41.10 700m: 11:29.04 1:38.25
200m: 3:07.13 1:38.16 400m: 6:29.14 1:41.77 600m: 9:50.79 1:40.55 800m: 13:05.52 1:36.48

32. KŁYS Paweł 03 Uks Koral Wrocław 13:05.72 179
100m: 1:28.57 1:28.57 300m: 4:48.40 1:40.95 500m: 8:12.82 1:42.92 700m: 11:36.28 1:41.78
200m: 3:07.45 1:38.88 400m: 6:29.90 1:41.50 600m: 9:54.50 1:41.68 800m: 13:05.72 1:29.44
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33. RYNDAK Antoni 03 MKS Juvenia Wrocław 13:44.95 155
100m: 1:34.05 1:34.05 300m: 5:02.88 1:45.20 500m: 8:36.72 1:45.53 700m: 12:06.91 1:47.25
200m: 3:17.68 1:43.63 400m: 6:51.19 1:48.31 600m: 10:19.66 1:42.94 800m: 13:44.95 1:38.04

34. KOSECKI Oskar 03 MKS Juvenia Wrocław 14:11.17 141
100m: 1:35.01 1:35.01 300m: 5:11.45 1:49.77 500m: 8:49.82 1:49.34 700m: 12:28.84 1:48.78
200m: 3:21.68 1:46.67 400m: 7:00.48 1:49.03 600m: 10:40.06 1:50.24 800m: 14:11.17 1:42.33

35. LISS Bartosz 03 Uks Koral Wrocław 14:17.48 138
100m: 1:37.07 1:37.07 300m: 5:14.10 1:48.74 500m: 8:53.56 1:51.38 700m: 12:33.48 1:49.01
200m: 3:25.36 1:48.29 400m: 7:02.18 1:48.08 600m: 10:44.47 1:50.91 800m: 14:17.48 1:44.00

36. RAWIAK Mikołaj 03 Uks Koral Wrocław 14:40.52 127
100m: 1:38.08 1:38.08 300m: 5:23.52 1:53.72 500m: 9:08.76 1:52.44 700m: 12:55.49 1:53.62
200m: 3:29.80 1:51.72 400m: 7:16.32 1:52.80 600m: 11:01.87 1:53.11 800m: 14:40.52 1:45.03


